

## Papetarie

I.D.: 106967359

Data publicarii 13.12.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.260,50 RON - 1.260,50 RON

Descriere: 1 REZERVA FPLIPCHART 68X99CM 20COLI VELINA buc 1 23,53 23,53 2 MARKER TABLA VF ROTUND VBOARD MASTER NG buc 8 7,56 60,50 3 MARKER CD/DVD DOUA CAPETE DACO NEGRU MK301 buc 12 2,94 35,29 4 MARKER PERMANENT SCHNEIDER 130 ALBASTRU buc 2 2,94 5,88 5 MARKER PERMANENT SCHNEIDER 130 NEGRU buc 5 2,94 14,71 6 MARKER PERMANENT SCHNEIDER ROSU buc 1 2,94 2,94 7 AGENDA HERLITZ A5 NEDATATA ROSU 224PG buc 2 12,61 25,21 8 PIX LINC ELANTRA buc 2 2,52 5,04 9 MAPA A4 NOKI,PLASTIC,CU BUTON,ROSU buc 3 1,68 5,04 10 DOSAR PVC NOKI ROSU buc 3 0,59 1,76 11 ACCESORII CRAFT AD174 BILE POLISTIREN 75MM buc 3 5,04 15,13 12 CARTON ALB A4 COPY 250G 210X297 buc 30 0,34 10,08 13 SET TURTURELE E2560 buc 1 8,40 8,40 14 DECORATIUNE OM DE ZAPADA CU FULAR buc 1 6,72 6,72 15 DECORATIUNE OM DE ZAPADA CU PENE 10CM buc 4 10,08 40,34 16 STICKER CARTON 45\*32CM NME4547 buc 6 5,04 30,25 17 GUASA BRILLA 12CUL CU220 Set 5 16,81 84,03 18 PENSULE SET 6 PAR PONEI DACO PN6 buc 3 15,13 45,38 19 FOARFECA GRADINITA DACO 12.5CM buc 12 2,52 30,25 20 RAFIE METALIZATA buc 5 5,04 25,21 21 AD426 PAMBLICI DECO DACO buc 2 10,08 20,17 22 DACO GLOBURI LEMN ADL 709 buc 1 8,40 8,40 23 HARTIE CREPONAT VERDE INCHIS buc 1 2,10 2,10 24 HARTIE CREPONATA ROSU buc 1 2,10 2,10 25 KIN HARTIE CREPONATA ALBS 9755/15 buc 1 2,10 2,10 26 HARTIE CREPONATA DACO buc 1 1,68 1,68 27 HARTIE CREPONATA GALBENA buc 1 2,10 2,10 28 LIPICI STICK UHU 21 GR buc 3 6,72 20,17 29 LIPICI CU SCLIPICI AMOS 6/SET CLASIC (BX12)X192 buc 3 8,40 25,21 30 BANDA ADEZIVA DUBLA 15/10 MIL